
動産総合保

変わろう変えようリースとともに
リースで創る未来のカタチ 50ｔｈチャレンジ

2023年6月8日

平素はお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

２０２３年６月２日（金）から６月３日（土）にかけての大雨で、

被害を受けられました皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

今回の大雨による河川の氾濫、土砂崩れ等の発生で事業操業に影響を

受けられたお客さまには、一日も早い復旧をお祈りいたします。

復旧作業等でお疲れが出ませんよう、お体ご自愛下さい。

リース物件が被害を受けられた場合は、弊社担当者へご連絡をお願い

致します。

なお、動産総合保険の申請につきましては弊社ＨＰの『動産総合保険

のご案内』（下記URL）をご参照の上、お手続きをお願い致します。

以上

お客さま各位

https://www.nagoyalease.co.jp/service/movables-insurance/総合保

https://www.nagoyalease.co.jp/service/movables-insurance/



